
Zarządzenie Nr 57/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z  dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sadlinki dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

 ( Dz. U. Nr 21,  poz. 112, z późn. zm.
1
 ) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje 

się w gminie Sadlinki obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

Brygida Formela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2011 r. Nr 26 ,poz.134, poz.550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz.777, Nr 147 , poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 i Nr 217 , poz.1281, z 2012 r. poz.849, 951  i 1529, z 2014 r. 

poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz.1043, 1044 i 1045 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 57/15 

      Wójta Gminy Sadlinki  z dnia  5 października 2015 r. 

 

                                                                  SKŁAD 
         Obwodowych  komisji wyborczych powołanych w gminie Sadlinki 

 

Lp.  

Nazwisko i imię 

     Miejsce                    

zamieszkania 

              

Zgłoszony przez 

            

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Sadlinkach                                                                                                                          

Sala posiedzeń Urząd Gminy Sadlinki  ul. Kwidzyńska 12 

 

1.  

Szarafińska Daria 

 

Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy KORWiN 

 

2. 

 

Bukalski Marcin Sebastian 

 

 

Sadlinki 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. 

 

 

Grzyb Wioletta Irena 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  

Rewiński Ryszard 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5.  

Czerwiec Jadwiga 

 

Bronisławowo 

Komitet Wyborczy  Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

6.  

Guze Dawid 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

 

7. 

 

 

Bultrowicz Aleksandra 

 

Sadlinki 

 

Osoba wskazana przez Wójta Gminy 

Sadlinki 

 

8. 

 

Młynarczyk Kinga 

 

Sadlinki 

Spośród osób uprawnionych z listy 

wyborców 

 

9. 

 

Śliwińska Agnieszka 

 

Bronisławowo 

Spośród osób uprawnionych z listy 

wyborców 

      

 

 

  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  w Nebrowie Wielkim 

                        Zespół Szkół w Nebrowie Wielkim ul. Szkolna 6 

 

 

1.  

Zubel Dominika Łucja 

 

Białki 

 

Komitet Wyborczy KORWiN 

 

2.  

Gruszczyńska Ewelina 

Anna 

 

Wiśliny 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3.  

Gadacz  Marta Agnieszka 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo  Ludowe 



 

4. 

 

Tadejewski Mirosław 

 

Nebrowo Wielkie 

Komitet Wyborczy Prawo  i 

Sprawiedliwość 

 

5. 

 

Prokuska Agnieszka 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

6. 

 

Warpas Kamil 

 

Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Milarska Monika Sadlinki Osoba wskazana przez Wójta Gminy 

Sadlinki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania  Nr 3 w Sadlinkach 

Zespół Szkół w Sadlinkach ul.Grudziądzka 14a 

 

1.  

Wiącek Bartosz Sebastian 

 

 

Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy KORWiN 

2.   

Pokorski Łukasz 

 

 

          Białki 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3.  

Grzyb Jolanta Krystyna 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  

Berent Wojciech Zdzisław 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

5. 

 

 

Sokołowska Natalia 

 

   Okrągła Łąka 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

6.  

Warpas Aleksandra 

 

Sadlinki 

Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

 

7. 

  

Tesmer Beata Monika 

 

 

Sadlinki 

 

Osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

 

UWAGA: 

 W stałych obwodach głosowania  do 2000 mieszkańców  komisja liczy od 7 do 9 osób. 

 W obwodach utworzonych z zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej,  zakładach 

karnych, aresztach śledczych oraz oddziałach zewnętrznych takich jak zakładów i aresztów komisja 

liczy od 5 do 7 osób. 


